

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av.Dr.Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020

Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 01/06/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000175/20	01/06/2020	AUTO POSTO PAGNI GELLI LTDA	

Empenho	Ano	Ficha

Nota(s)
000000003897

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.002.003	ETANOL	LT	54,402	2,65	VEICULO C4 PALLAS 2.0	144,16
TOTAL REQUISIÇÃO			54,402			144,16
TOTAL GRUPO	01/06/2020		54,402			144,16

Grupo : 17/06/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000174/20	17/06/2020	VITRO MATERIAIS P/ CONST.IBI.EPP	

Empenho	Ano	Ficha
205	2020	11
205	2020	11

Nota(s)
000000004417

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.001.224	EMENDA PARA MANGUEIRA	UN	1	4,45	SECRETÁRIA-KATIA	4,45
012.000.181	BUCHA REDUÇÃO 3/4X1/2 COBRE 30	UN	1	1,80	SECRETÁRIA-KATIA	1,80
017.004.129	ABRAÇADEIRAS DIVERSAS	PC	1	5,00	SECRETÁRIA-KATIA	5,00
TOTAL REQUISIÇÃO			3			11,25
TOTAL GRUPO	17/06/2020		3			11,25

Grupo : 19/06/2020

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 19/06/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000173/20	19/06/2020	INSTALADORA ELETRICA LONGHINI LTDA	

Empenho	Ano	Ficha

Nota(s)
000000011475

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.008.413	UNIDUTE CONICO B-3/4	PC	13	2,58	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	33,54
008.001.349	CABO LAN GIGALAN U/UT 23AWGXAP CAT6	UN	1186	3,121	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	3.701,35
008.008.412	CONDULETE 3/4	PC	8	5,324	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	42,59
008.008.535	BARRAMENTO INTERLIG. TRIFA	PC	0,29	73,517	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	21,32
008.008.388	TELEFONE CABO 50X02 PARES BLIND	M	440	2,657	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.169,12
008.010.012	CONECTOR MACHO RJ45 CAT6	PC	60	1,788	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	107,25
008.008.023	SIS.X CONEXÃO 20X12 T SCHN	PC	4	1,87	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	7,30
008.002.062	CONECTOR FEMEA RJ45 CAT6 APEEDLAN	PC	71	12,657	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	898,68
008.001.352	CONECTOR FEMEA RJ45 CAT6 SOHO PLUS	PC	6	31,702	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	190,22
008.008.507	CANALETA 20X12X2000 C/ADES ACHNEIDER	PC	7	12,454	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	87,18
008.008.491	MOD. CEGO C/2	PC	1	1,57	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1,57
008.008.505	MG SLEEK- BRANCO-PL 4X4 2MOD+2MOD DIST	PC	1	8,18	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	8,18
TOTAL REQUISIÇÃO			1797,29			6.268,30

TOTAL GRUPO	19/06/2020		1797,29		6.268,30
-------------	------------	--	---------	--	----------

Grupo : 22/06/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000172/20	22/06/2020	WAGNER TEODORO ALVES - ME	

Empenho	Ano	Ficha
189	2020	11
189	2020	11

Nota(s)
000000000151

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.597	MINI TRINCO ROCHA 224 35MM FG	UN	1	8,99	SECRETÁRIA-KATIA	8,99
TOTAL REQUISIÇÃO			1			8,99

TOTAL GRUPO	22/06/2020		1		8,99
-------------	------------	--	---	--	------

Grupo : 25/06/2020

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000148/20	25/06/2020	WAGNER TEODORO ALVES - ME	

Empenho	Ano	Ficha
213	2020	11
213	2020	11

Nota(s)
000000000152

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.133	LEITE INTEGRAL CX COM 12 LITROS	CX	1	50,28	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	50,28
TOTAL REQUISIÇÃO			1			50,28

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/06/2020 à 30/06/2020
Código Patrimonial / Natureza de Entrada (PCASP): Todos

Grupo : 25/06/2020

Requisicao Data Fornecedor Processo
000167/20 25/06/2020 PAULO JOSE SALINA & CIA LTDA

Empenho Ano Ficha

214 2020 11

Nota(s)
000000001753

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.018	Leite Integral Longa Vida	CX	5	40,68	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	203,40
TOTAL REQUISIÇÃO			5			203,40

TOTAL GRUPO 25/06/2020 6 253,68

Grupo : 30/06/2020

Requisicao Data Fornecedor Processo
000176/20 30/06/2020 HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - ME

Empenho Ano Ficha

217 2020 11

217 2020 11

Nota(s)
000000002452

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALA	5	6,99	SECRETÁRIA-KATIA	34,95
TOTAL REQUISIÇÃO			5			34,95

TOTAL GRUPO 30/06/2020 5 34,95

TOTAL GERAL 1866,692 6.721,33